

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263508

**FECHA: 11-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C			
	2	\$790	\$1.580
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
CUADERNO SPIDER MAN PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
CUAD UNIV PROARTE TED ED SUPER HERO			
	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	2	\$990	\$1.980
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ			
	1	\$1.490	\$1.490
CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE			
	1	\$990	\$990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	2	\$1.900	\$3.800
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
	1	\$990	\$990
RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT			
	1	\$5.690	\$5.690
HOJAS PERFORADAS LINEAS x100uni.RHE			
	1	\$990	\$990
DOMS MARCADOR 12 COLORES PUNTA FINA			
	1	\$1.290	\$1.290
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12			
	1	\$5.890	\$5.890
LAPICES CERA GIOTTO 12 colores			
	1	\$2.490	\$2.490
DICC GHIO LENGUA ESPAÑ'OLA			
	1	\$5.990	\$5.990
TIJERA PREMIUM 5 1/4 PULG PLASTOMET			
	1	\$1.390	\$1.390
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y			
	1	\$1.690	\$1.690
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.			
	1	\$1.990	\$1.990
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms			
	1	\$790	\$790
TRANSPORTADOR 180Ã,Âa PROARTE			
	1	\$390	\$390
PAPEL LUSTRE 10X10			
	2	\$490	\$980
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	2	\$690	\$1.380
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	3	\$200	\$600
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
	2	\$250	\$500
GENERICO			

48.720 \$1 \$48.720

NETO \$ 81.842
IVA 19% \$ 15.548
TOTAL \$ 97.390

